



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0938/2025

OBRA

ADMINISTRATIVO

N° CONTROL

000000

FECHA

Jueves, 14 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SERVICIOS DIPROSURESTE
PUBLICIDAD DISEÑO Y REDES SCP

RFC: TIS961202J84

CONTACTO:

DIRECCIÓN:
TELÉFONO:
CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO IMPORTE	
				M.N.	M.N.
0780	? Costo del mantenimiento y soporte de la aplicación= 4,000 + IVA MXN mensuales. (El pago se realizará antes de finalizar cada mes). 1. RespalDOS de base la base de datos diario de 7:00 pm a 12:00 am. 2. RespalDOS de archivos PDF adjuntos. 3. Soporte del VPS (sin restricción de horario). ? Pago de la anualidad del VPS, el precio esta sujeto a cambios. ? Pago de la anualidad del Certificado de seguridad, el precio esta sujeto a cambios. ? Pago de la anualidad del dominio ARISTAMID.COM, el precio esta sujeto a cambios.	LOTE	1.00	\$4,000.00	\$4,000.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$4,640.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 14 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,000.00

IVA 16% \$ 640.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 4,640.00

Total en letras: CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0938/2025				
	ADMINISTRATIVO OBRA	ADMINISTRACIÓN CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0937
OBRA:	ADMINISTRATIVO
ELABORÓ:	ADMINISTRACIÓN
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 14 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0780	? Costo del mantenimiento y soporte de la aplicación= 4,000 + IVA MXN mensuales. (El pago se realizará antes de finalizar cada mes). 1. RespalDOS de base la base de datos diario de 7:00 pm a 12:00 am. 2. RespalDOS de archivos PDF adjuntos. 3. Soporte del VPS (sin restricción de horario). ? Pago de la anualidad del VPS, el precio esta sujeto a cambios. ? Pago de la anualidad del Certificado de seguridad, el precio esta sujeto a cambios. ? Pago de la anualidad del dominio ARISTAMID.COM, el precio esta sujeto a cambios.	LOTE	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 14 de Agosto de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0937/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Jueves, 14 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: RECOLECCIONES INDUSTRIALES S.A.
DE C.V.

RFC: RIN100518KK9

CONTACTO:

DIRECCIÓN:
TELÉFONO:
CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0231	RENTA DE SANITARIO PORTATIL BASICO (RENTA POR 30 DÍAS)			PZA	2.00	\$4,500.00	\$9,000.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$10,440.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 14 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 9,000.00

IVA 16% \$ 1,440.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 10,440.00**

Total en letras: DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0937/2025				
140125 N° CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0936
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 14 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0231	RENTA DE SANITARIO PORTATIL BASICO (RENTA POR 30 DÍAS)	PZA	2.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 14 de Agosto de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0936/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Jueves, 14 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

RFC: EUR930324493

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 14 de Agosto de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC			MTR	200.00	\$10.30	\$2,060.00
0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC			MTR	200.00	\$10.30	\$2,060.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$4,779.20**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 14 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,120.00

IVA 16% \$ 659.20

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 4,779.20**

Total en letras: CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE 20/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0936/2025				
N° 140125 N° CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0935
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 14 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	MTR	200.00					
0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	MTR	200.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 14 de Agosto de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0935/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Jueves, 14 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1383	EXT REFLECTOR LED 10W100 277V 3000K800LM ZIBAL I LED EXTERIOR TECNOLITE	TECNOLITE	10LQLEDT30MVNPZA		15.00	\$58.50	\$877.50

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,017.90**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 14 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 877.50

IVA 16% \$ 140.40

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,017.90**

Total en letras: UN MIL DIESCISIETE 90/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0935/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0934
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 14 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1383	EXT REFLECTOR LED 10W100 277V 3000K800LM ZIBAL I LED EXTERIOR TECNOLITE	PZA	15.00		TECNOLITE	10LQLEDT30MVN		

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 14 de Agosto de 2025
--	---



RECOLECCIONES INDUSTRIALES S.A. DE C.V.

Cargos de los clientes



miércoles, 13 de agosto de 2025

Cliente	Número	Fecha de factura	Fecha de vencimiento	Periodo de renta	Dirección de obra	Importe pendiente	Estado de pago
ARISTA A.R. (2)						\$ 10,440.00	
ARISTA A.R.	INV/2025/02533	12/08/2025	01/09/2025	INV/2025/02533 [PRO17] Baño Estándar Renta Fija Mensual c/n 3 limpiezas semanales - 1 Meses 01/08/2025 a 31/08/2025	ARISTA A.R., Hacienda Chichi Suarez C. 33: entrada por el Body Car	\$ 5,220.00	Sin pagar
ARISTA A.R.	INV/2025/02249	15/07/2025	04/08/2025	INV/2025/02249 [PRO17] Baño Estándar Renta Fija Mensual c/n 3 limpiezas semanales - 1 Meses 01/07/2025 a 31/07/2025	ARISTA A.R., Hacienda Chichi Suarez C. 33: entrada por el Body Car	\$ 5,220.00	Sin pagar



www.euroelectrica.com.mx



EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán Mexico
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: **miércoles, 13 de agosto de 2025**
Cliente: 240981
RFC: AAR080509D22
Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 #363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos
Condición: Contado Especial
Referencia:
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail :

Cotización : P63060

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
CTHW12N	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$10.30	\$2,060.00
CTHW12B	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$10.30	\$2,060.00
10LQLEDT30MVN	EXT REFLECTOR LED 10W/100-277V3000K800LM - ZIBAL I - LED - EXTERIOR - TECNOLITE	15	PZA	1 SEMANA	\$58.02	\$870.23

OBSERVACIONES :
Existencias salvo previa venta / L.A.B.
No se aceptan cambios ni devoluciones.
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.
Vigencia de la cotización 15 días naturales.
Tiempo de entrega expresado en días hábiles.
En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.
Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$4,990.23
Impuestos:	\$798.44
Importe Total:	\$5,788.66

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1

